
BABOR MEDICAL
Ценовник - Инјектибилни методи

НАЗИВ УСЛУГЕ ЦЕНА

Мезотерапија на лице 7.000 ден.

Микронидлинг 4.500 ден.

Микронидлинг со Impact 5.500 ден.

Genosys биоревитализација 9.000 ден.

Genosys микронидлинг на коса 4.600 ден.

PRX Пилинг 4.800 ден.

Хемиски пилинг 4.000 ден.

Био Ц Хемиски пилинг 3.600 ден.

Био Ц Хемиски пилинг + Микронидлинг 6.500 ден.

Хемиски пилинг за околуочна регија - 6 тертмани 12.000 ден.

Prophilo 16.000 ден.

Prophilo Structura 21.000 ден.

PRP обично 8.000 ден.

PRP + Хуалурон 12.000 ден.

PRP + Мезотерапија(Микронидлинг) 15.500 ден.

PRP коса 12.300 ден.

APTOS МЕЗОКОНЦИ ЦЕЛО ЛИЦЕ 55.400 ден.

APTOS МЕЗОКОНЦИ околу очи 21.600 ден.

Филер 1 мл 16.000 ден.

Разградување на филер ХИЈАЛУРОНИДАЗА 6.150 ден.

Ботокс 1 регија 5.600 ден.

Long Lasting 12.300 ден.

Radiesse 21.530 ден.



НАЗИВ УСЛУГЕ ЦЕНА

Karisma 15.500 ден.

Jalupro Classic – 4 третмани за околу очи 12.600 ден.

Jalupro HMW 3 третмани 27.700 ден.

Jalupro HYDRO 15.400 ден.

Cell Booster 1 ампула 10.000 ден.

Cell Booster 1 ампула во протокол 9.000 ден.

Подигање на веѓи со нано метод 15.000 ден.

Face Counturing visage метод СО хијалуронска киселина 60.000 ден.

Face Counturing visage метод БЕЗ хијалуронска киселина 56.000 ден.

Face Counturing visage метод SOFT 40.000 ден.

LENISNA лице 31.000 ден.

JUVELOOK ЛИЦЕ И ВРАТ 31.000 ден.

Vital injector 2.500 ден.
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